
      13/10-21 

 

 
 

Sæsonlukningen sker pr. 31/10-21, så her er lidt praktisk information: 

 

Dagrenovation og øvrige containere … sidste dag 

19/10  Sidste dag for aflevering af  Pap 
25/10 Sidste dag for aflevering af  Plastic / Metal 
31/10 Sidste dag for aflevering af  Dagrenovation  
31/10 Sidste dag for aflevering af  Haveaffald 
 
Efter disse datoer skal man tage sit affald med sig hjem og/eller selv køre til genbrugsplads!! 
 

NB! Der må ikke smides æbler (eller andre slags frugt og bær) i have/grønt-affald, da det tiltrækker rotter!!  

Smid det i container med dagrenovation i stedet for 
 

Toiletter/Vaskerum 

Der lukkes for adgang til disse 31/10 

 

Lukning af eget vand 

Vi sender separat information ud snarest med vejledning til, hvordan du lukker for vandet i din egen have 
 

Aflæsning af vand 

Lige så snart det er på plads, hvordan det skal udføres, får du en mail med info fra os 
 

Kommende opkrævning af husleje 

Vi minder lige om, hvad der kan indgå i den kommende opkrævning – alt efter forhold for din have: 

* Husleje 

* Afdrag på fælles kloak-lån (4. kvartal, sept-dec) = 1712 kr. 

* Opkrævning for fælles forsikring = 1237 kr. 

* Bod for manglende deltagelse i Fællesarbejde = 500 kr. pr. gang 

* Kørefaste dæksler = 2563 kr. … samt refundering af for meget betalt for kørefaste dæksler = 437 kr. 
 

A’conto vand 

Der vil først ske opkrævning af a’conto beløb på 1000 kr. for vand (for 2021) d. 1/2-22  
 

Låge v/indkørsel til haveforeningen 

Den forventes opsat i starten af november. Til en start vil den kunne åbnes med den almindelige havenøgle. 

Mere info følger, når vi kender til nøjagtig dato 
 

Generalforsamling 

Næste års generalforsamling vil blive afholdt 24/4-22, kl. 10 på Mørkhøj Skole 

 

Tak for i år – hav det godt, til vi ses igen i foråret       

Hilsen Bestyrelsen 

 

Hold øje med Bestyrelsens facebookgruppe ”HF Fælles Eje Bestyrelsen”   

Forslag/spørgsmål til bestyrelsen sendes via hjemmesidens kontaktfunkton 

Nyhedsbrev / Haveforeningen Fælles Eje 

 


